АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023  № 6-па
с. Круглоозерное

О перечне объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Круглоозерному сельсовету Убинского района Новосибирской области на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                  А.В. Гребенщиков
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Круглоозерного сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

от 16.01.2023 № 6-па

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Круглоозерному сельсовету Убинского района Новосибирской области на 2023 год

	Вид собствен​ности (муници​пальная собствен​ность субъекта РФ)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование владельца объекта (ГУП, МУП, ГБУ, ГКУ и т.д.)
	Вещное право, на котором объект находится у владельца (хозяйствен​ное ведение, оперативное управление)
	Отрасль ЖКХ (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение, газоснабжение, ТБО)
	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
	Администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
	МКУП «Круглоозёрное ЖКХ»
	Оперативное управление
	Теплоснабжение
	Котельная с.Круглоозерное, ул.Школьная, 17а
	Свидетельство 54 АЕ 397389 от 19.06.2014

	Теплосети Т-1, 433 м с.Круглоозерное
	Свидетельство 54 АЕ 398556 от 12.05.2014

	Теплосети Т-2, 20 м с.Круглоозерное
	Свидетельство 54 АЕ 398555 от 12.05.2014

	Теплосети Т-3, 82 м с.Круглоозерное
	Свидетельство 54 АЕ 398562 от 12.05.2014

	Теплосети Т-4, 214 м с.Круглоозерное
	Свидетельство 54 АЕ 398554 от 12.05.2014

	Теплосети Т-5, 64 м с.Круглоозерное
	Свидетельство 54 АЕ 398563 от12.05.2014

	Теплосети Т-6, 120 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН

54:25:000000:964-54/173/2022-1, от 09.08.2022

	Теплосети Т-7, 280 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН

54:25:000000:965-54/163/2022-1, от 09.08.2022

	Муниципальная
	Администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
	МКУП «Круглоозёрное ЖКХ»
	Оперативное управление
	Водоснабжение
	Скважина №119-92 с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-309/1 от 02.06.2016

	Скважина №120-92 с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-310/1 от 02.06.2016

	Водопровод «В-1», 3000 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-215/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-2», 1200 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-216/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-3», 1200 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-223/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-4», 200 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-217/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-5», 300 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-225/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-6», 300 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-218/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-7», 1250 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-219/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-8», 270 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-224/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-9», 850 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-220/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-10», 270 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-222/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-11», 88 м, с.Круглоозерное
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-221/1 от 04.05.2016

	Скважина №11307, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-311/1 от 02.06.2016

	Водопровод «В-1», 60 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-235/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-2», 64 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-236/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-3», 920 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-237/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-4», 100 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-238/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-5», 245 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-239/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-6», 630 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-242/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-7», 1105 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-243/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-8», 674 м, д.Гандичи
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-240/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-1», 66 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-226/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-2», 1111 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-227/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-3», 760 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-228/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-4», 98 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-229/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-5», 314 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-234/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-6», 222 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-230/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-7», 101 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-241/1 от 04.05.2016

	Водопровод «В-8», 1422 м, д.Кирилловка
	Запись в ЕГРН №54-54/010-54/010/003/2016-231/1 от 04.05.2016